Básica de Saúde da Família - UBSF, conforme solicitação da
Secretaria Municipal  da Saúde e especificações constantes
no  Termo  de  Referência,  da  empresa  OESTEFARMA
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ
sob nº 10.938.953/0005-82 no valor total de R$

6.598,00 (seis mil, quinhentos e noventa e oito
reais)

Coroados, 09 de Outubro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Revogação / Anulação
Revogação / Anulação

DESPACHO DE REVOGAÇÃO